veniens, atqite paci et securilali ipsius loci, sui

oflicii debito, cupiens providere, lerminos circuin-

qnaqtte poni prsecepit, infra quos videlicet terminos,
sicut per cruces juxta lerrse consiietudinem distincti

sunl, capliones, deprsedationes, nssullus, vel aliquid

luijusmodi fieri penittis interdixit. Ctijns nos vesti-

giis inhserenies, quod ab ipso super hoc statulum

esl, sedis aposlolicse auctoritate firmamus et obser-

vari prsccipimus. Si quis igilur huic ipsius consli-

tutioiii et nostrse confirmationi conlraire nudaci

temeritale prsesunipserit, a divinis offlciis, donec

salisfeceril, suspendaiur : quicunque vero observator

cxstileril, omnipotentis Dei et aposlolorum ejus be-

nediciioiiem el gratiam consequatur.
Dntum apud Maisnile Lamberti, n Nonas Aprilis.

CLXV. '

Privilegium pro ecclesia S. Pancratii in itanshoven.

(Anno 1147, April. 10.)

[HUND.,Metropol. Salisburg., 111,208.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileciis

filiis, MANEGOLDOprseposito Ranshovensis ecclesise

Beati Pancratii marlyris, ejusque fratribus, lam prse-
sentibus quani futuris, regularem viiam professis,
iu perpeluiim.. ,

Ad boc uniyers^ilis Ecclesise cura nobis a provi-
sore omnium bonorum Deo commissa est, ut religio-
sas diligamus personas, et beneplacenlem Deo rcli-

gioneni studeamus modis omnifius propagare. Nec

eiiim Deo gralus aliqunndo fnmulnlus iinpenditur,
nisi ex clmrilatis radice procedens, a pnritaie

religionis fueril conservalus. Eapropler, dilecti in

Domino filii, Henrici illustris Bavarorum ducis pre-
cibus inclinati, veslris juslis postulationibus cle-

menter annuimus, et prsefntam Beati Pancralii

martyris ecclesiam, in qna divino vacatis oflicio,sub

bealorum Petri aposlolorttm principis tutelam pro-

ieclionemque suscipimus, et aposlolicse sedis privi-

Jegio commnniriius; in primis siquidem slntuenles

*ut ordo canonicus, qui secunduin beati Augustini

Regulam in eodem loco noscitur instiliiius, ihidem

perpetuis temporibus inviolabiliter conservetur.

Prxterea quascunque possessiones, qusecunqiiebona

eadem ecclesia in prsesenliarum juste et canonice

possidet, aul in futurum. concessione pontificum,

largiiione rcgum vel principum, oblationc fideliunij

A seu aliis justis modis, Deo propitio, poterit ndipisci,
firma vobis vestrisque successoribus et illibata per-
ninnennl; in quibus hsec propriis duximus expri-
menda vocabulis: Ecclesiam videlicet S. Micljaelis
ciim decima eljnre parochiali; cnpellasNeu-Kirchen,

Hantenberge, Geroltesperge cum periinentiis eariim.